
r-"'-1,'-:- GMINY
..' ';KÓw Protokó| Nr XVU20Ió

z Sesji Rady Gminy Mietków
z ,Ąnia 26 stycznia 201ó r.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Mietków - Helena Artymowicz słowami
,,otwieram Sesję Rady Gminy Mietkód, ' przywitała wszystkich zebranych, na podstawie listy
obęcności stwierdziła quorum i przedstawiła porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji'f9.12.2075 r.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budzetu gnriny na 2016 rok'
4. Podjęcie uchwały w sprawie zatv,łierdzetia taryf opłat na 2076 rok za pobór wody z

wodociągów na terenie gnriny Mietków.
5. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniego plogramu gospodarowania

mieszkaniowym zasobem gminy Mietków na lata 20I6-f021 .
6. Podjęcie uchwĄ w sprawie kry.teriów stosowanych na drugim etapie postępowania

rekrutacyj nego do przedszkola publicznego.
7. Wnioski i interpelacje radnych.
8. Sprawy różne.
9. Zamkniecie Sesji.

W związku z wplowadzeniem do porz4dku obrad dodatkowego punktu: ,,Podjęcie uchwały w sprawie
zniany budŹetu gnriny na 2016 rok.'', Przewodnicząca Rady Gminy zarządz;la głosowanie w sprawie
przyjęcia porządku obrad.
Głosowało 15 radnych _ oddano 15 głosów,,za''.
Przewodnicząca stwierdziła, że porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Adf.
Przewodnicząca Rady zarządziła głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji.
Głosowało 15 radnych _ oddano 15 głosów,,za''.
Przewodnicząca stwięrdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.
Uchwała w sprawie zmiany budżetu grrriny na 2016 rok.

Regina Ozga Skarbnik Gminy _ wyjaśniła, że zlniana budżetu wynikła z konjeczności
zakupu rozrzutnika piasku do posypywania dróg gminnych, zabezpieczenia pieniędzy na
utrzymanie wroSIP oraz ze względu na otrzymanie zwrotu 30 816'00 zł.. z rozliczeniaY{I za
lata poprzednie.
Następnie przedstawiła projekt uchwały.

Głosowało 15 radnych _ oddano 15 głosów ',za''.
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 4.
Uchwała w sprawie zatwietdzerlta taryf opłat na 2016 rok za pobór wody z wodociągów na terenie
gminy Mietków.

_ Ireneusz Słoma _ Sekretarz Gminy _ wyjaśnił, że Rada Gminy w paŹdziemiku 2015 r. podjęła
uchwałę w sprawie za|rvierdzerlta taryf opłat wody, ale Wojewoda Dolnośląski uchy1ił
paragrafu dotyczące ustalenia stawek wody ponieważ opisy grup taryfowych rózniły się we
wniosku i w uchwale, merytorycznie jest tak samo. Następnie przedstawił projekt uchwały.

Głosowało 15 radnych - oddano 15 głosów ',za''.
Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie.



-2-
Ad 5.
Uchwała w sprawie uchwalenia Meloletniego proglamu gospodarowania mieszkaniowyrn zasobem
grniny Mietków na 1ata2016-2021.
- Jetzy Ftutczyk _ Z-caWójtz _ wyjaśnlł' zę wplowadzona została zmiana w projekcie uchwĄ, który
radni otrzymali przed sesją po nowych pomiarach zmieniła się powierzchnia lokalu w Milinie ul.
Chłopska 1413. w $ 1 pkt 2 w tabeli w poz. 10 ,w $ 2 w tabeli m 2 w poz. I7, w $ 3 w tabeli nr 4 w poz.
1,7 onz w tabeli m 5 w poz.I1 było 64,00 m2, a obecnie jest 91,73 m2 . Był to stary pomial
przeprowadzony ptzez ZEASP0, obecnie przeprowadzony Został nowy pomiar i sąd ta zmiana'
Następnie przedstawił projekt uchwały.

Głosowało 15 radnych _ oddano 15 głosów ,,za''.
PnewodniczĄca stwierdziła' że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 6.
Uchwała w sprawie kry.teriów stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do
przedszkola publicznego.
- Ireneusz Słoma _ Sekretarz Gminy _ wyjaśnił, że Rada Gminy w lutym 2015 r. podjęła uchwałę w tej
sprawie, ale anięniła się ustawa . w poprzedniej uchwale w $ 1 pkt 1 był zapis: ,,4 letnie dziecko
posiadające ustawowe prawo do korzystania z wychowania pŻedszkolnego _ 30 punktód'obecnie jest
', dziecko posiadające ustawowe prawo do korzystania z wychowania przedszkolnego - 30 puoktów''
tzn' ka,Źde dziecko.
Następnie przedstawił pĄekt uchwaĘ

Głosowało 15 radnych _ oddano 15 głosów,,za''.
Przewodnicząca stwierdziłą że uchwała została podjęta jednogłośnie,

Ad 7.
Wniosków i interpelacji nie zgłoszono.

Ad 8.
_ Adam Kozarowicz _ Wójt Gminy _ poinformował, że została podpisana umowa z Zespołem

Leczńctwa Ambulatoryjnego w Kątach Wrocławskich na świadczenie usfug medycznych w
naszym ośrodku zdrowia i zwróctł się do soĘsów z prośbą aby przy okazji romoszenia
nakazów płatniczych dostarczali mieszkańcom, którzy są zadek]arowani do naszego ośrodka
wypełnione deklaracje Ęlko do podpisu. Sohysi zostaną \łyposa:ieni również w czyste
deklaracje dla osób, które zadeklarowani są do innych ośrodków, a chciałyby złoĘć deHaracje
do ośrodka zdrowia w Mietkowie.

_ Jolanta Borecka soĘs. wsi Mietków- powiedziałą że mieszkańcy będą zadawali p1tania
dotyczące lirnkcjonowania ośrodka

- wójt - odpowiedział, że zostanie przygotowana informacja o tym jak będzie wyglądała obsfuga
medyczna.
Poinformował też, żrc zostńy jui podpisane rrmowy Z pracownikami ośrodka zdrowia.
Likwidatorem jest Pani Anna Stasiak - Radca Prawny UG.

_ Jarosław Kępa _ soĘs wsi Dzikowa - zapytał., czy może złoĘć deklarację ktoś, kto należy do
innego ośrodka.

_ wójt - odpowiedział, żR tak. Plzygotowane będą czyste druki deklaracji i informacja na ten
lema[.

_ Janusz Albert _ radny _ w sprawie koszenia rowów przez Rejon w Marcinowicach _ zvrrócił
lwagę, że zdaje sobie sprawę, że są drogi pierwszej i drugiej kolejności utrzymania, ale ciągnik
przejeżzdiza przez drogę drugiej kolejności do drogi pierwszej kolejności to jest strata paliwa.
Przejeź.dŻając prz'e Ę drogę mógłby wykosić pobocze

_ Sekretarz _ kosi np. jadąc z powrotem.



- J -

_ Wójt _ powiedział, że porozmawia z kierownikiem' bo uwaią Źe wszelkie próby pouczania
mają odwrotny skutek.

- J. Albert - droga od Walmaru do Proszkowic - zjednej strony jest zbiornik, az drugiej las i tam
dziki i samy przebiegają nie widaÓ ich w tych hawach, krzakach.
Zwrócił kż lwagę na duze dziury w drodze koło Walmaru'

_ Matzena Kałamaru sohys wsi Wawrzeńczyce _ zapyiała, czy jxtŻ coś wiadomo w sprawie
kursowania busa _ firmy przewozowej Ańta.

_ wójt odpowiedział' żsjeszcze nic ńe wiadomo.
_ J. Borecka - zapytała o lokal w Milinie _ jak to się stało, że jest taka duia różnica w stosunku do

poprzednich pomiarów, 27 m jest to bardzo daza ńznca. Zapytała czy nie warto byłoby
przemierzy ć w szystkie lokale.

_ wójt _ odpowiedział, że to jest poddasze i skosy były ż|e pomierzone. Terazbyły robione nowę
pomlary .

_ J. Borecka _ lważa, ie dach na budynku pZ}, ui. Kolejowej nr 31 w Mietkowie cały nadaje się
do remontu. Zapytała. czy jest sens łataria 14 m dachu, czy nie lepiej ptzeznaczyó więcej
pieniędzy i w}'remontowaó caly' Stwierdziła, żE w budynku t},'rn mieszka 3 rodziny i
wypadałoby \,vylemontowaÓ cĄ budynek, chociazby z tego względu, Że majdllje się w pobliżu
Urzędu Gminy' Dodała, irc skoro było nas staó na 130 tys' na remont dachu na świetlicy w
Stróży, to na remont tego dachu też powinno nas staÓ.

. J. Franczyk _ wyja.śnił' że w tabeli pod pozycją bud1,nek jest zaplanowana kwota 100 000'00 zł.'
natomiast pod pozycjami lokali w tym budynku są osobno inne kwoĘ wskazane. Nie ma na to
wyceny, a za rok czy półtora roku może się to zmienić.

_ Ryszard Łącz Z-caPrzęwodniczącej RG - zgłosił, ze przy vieżdzie do Maniowa Wielkiego po
1ewej stronie drogi jest bardzo pochylone, spróchniałe drzewo o duzej średnicy, które stwarza b.
duże niebezpieczeństwo. Zwrócił się do Wójta , aby dał Panu Biedrzńskiemu nakaz na ścięcie
tego drzewa.
Następnie _ korzystając z okĄi obecności Z-cy Komendanta Policjidziękował od siebie i
mieszkańców Marriowa Wielkiego Za sprawne prowadzenie postępowania wyjaśniającego w
sprawie dewastacji przystantu w Maniowie Wielkim, są przeprowadzane pierwsze
przesfuchania.

Ad 9.
Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła Sesję słowami ,lanykam Sesję Rady Gminy Mietków''.

Protokołowała
Genowefa Chabzda

P . - Icząoa
' Flaqy I

,
He l ena  A mowicz

i ny


